INSCRIPTION STAGE JUILLET MAJEUR

BASE NAUTIQUE MUNICIPALE QUARTIER MARGARIDON 83630 LES SALLES SUR VERDON

5 JOURS = 147€	3 JOURS = 95€
DU LUNDI 26 AU VENDREDI 30 JUIN 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 03 AU VENDREDI 07 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 10 AU VENDREDI 14 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 17 AU VENDREDI 21 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 24 AU VENDREDI 28 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 24 AU VENDREDI 28 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS	DU LUNDI 03 AU MERCREDI 05 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 10 AU MERCREDI 12 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI17 AU MERCREDI 19 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 21 AU MERCREDI 23 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS DU LUNDI 21 AU MERCREDI 23 JUILLET 2023 FUNBOAT A PARTIR DE 6 ANS CATAMARAN A PARTIR DE 14 ANS PLANCHE A VOILE A PARTIR DE 12 ANS
Le tarif inclut le passeport voile (assurance en responsabilité civile et en individuel accident).	
Participant	
Nom, Prénom	
Date de naissance	
Adresse	



BASE NAUTIQUE MUNICIPALE

Service Port et Nautisme Quartier Margaridon 83630 Les Salles sur Verdon

Nous contacter

Téléphone : 04 94 76 50 88 – 06 49 19 40 01 Adresse de messagerie :

 $base nautique @less alless urverdon. fr\ adresse\ web:$

https://www.basenautiqueverdon.fr/

Page 2 sur 3

Code postal,	
Commune,	
Pays	
Numéro (s) portable (s)	
Adresse (s) e-mail	

Autorisation

Je déclare :

- Ne faire l'objet d'aucune contre-indication médicale à la pratique du sport,
- Être apte à : S'immerger et nager au moins 25m.

Je m'engage à fournir :

- la photocopie de ma carte d'identité.
- un certificat médical de non-contre-indication à la pratique du sport.

J'autorise les responsables de la base nautique municipale à prendre à prendre, en cas d'urgence, toute décision à mon sujet : pompiers, médecin, hôpital, intervention chirurgicale si besoin.

Droits à l'image :

Dans le cadre de nos activités, nous pouvons être amenés à utiliser et exploiter des prises de vues promotionnelles (site, brochure, etc) J'accepte et autorise à titre gratuit l'exploitation de ces prises de vues. Je refuse l'exploitation de ces prises de vues.
Conditions Générale de Vente :
ATTESTE EN AVOIR PRIS CONNAISSANCE SUR LE SITE WEB : https://www.basenautiqueverdon.fr/
ou au bureau d'accueil.

MODES DE RÈGLEMENT

Chèque à l'ordre du Trésor Public en précisant au dos nom et prénom du stagiaire

- Carte Bancaire (sur place).
- Chèques Vacances
- Espèces



BASE NAUTIQUE MUNICIPALE

Service Port et Nautisme Quartier Margaridon 83630 Les Salles sur Verdon

Nous contacter

Téléphone: 04 94 76 50 88 – 06 49 19 40 01 Adresse de messagerie: basenautique@lessallessurverdon.fr adresse web: https://www.basenautiqueverdon.fr/

ANNULATION

Aucun remboursement ne sera effectué. Quel que soit le motif, le client devra contacter son assurance personnelle.

Cas d'Annulation du pratiquant durant le stage :

Si le stagiaire se blesse durant l'activité, le montant des séances du stage non effectuées sera crédité en avoir sur le compte uniquement sur présentation d'un justificatif émanant d'une autorité médicale.

Si l'annulation n'est pas dû à une blessure durant l'activité aucune contrepartie ne sera appliqué (ni remboursement, ni avoir).

Si l'encadrement juge que les conditions météorologiques sont trop défavorables ou ne garantissent pas suffisamment les conditions de sécurité, l'activité sera aménagée ou annulée. Ces annulations ou aménagements ne donneront lieu à aucun remboursement.

Lu et approuvé, le

Signature:

N.B: Prévoir de la crème solaire, une casquette et une tenue sport avec des baskets, une serviette de bain, des rechanges complets (vêtements + baskets).



Nous contacter

Téléphone: 04 94 76 50 88 – 06 49 19 40 01 Adresse de messagerie: basenautique@lessallessurverdon.fr adresse web: https://www.basenautiqueverdon.fr/